
156 RAVAK Collection 2009

Umyvadla Praktik

Um
yv

ad
la

 R
AV

AK

Umyvadlo Praktik U

Umyvadlo Praktik U svým tvarem 
přesně kopíruje vanu Praktik a je s ní 
proto v dokonalém souladu. 

Předností umyvadla Praktik U je jeho 
univerzální umístění v koupelně. 
Můžete ho dát  do rohu, těsně vedle vany 
se zástěnou nebo do protilehlého rohu, 
než máte vanu, čímž mezi umyvadlem 
a vanou díky jejich zaobleným rohům 
vznikne více prostoru na procházení. 

Umyvadlo Praktik S Umyvadlo Praktik W

Už název těchto umyvadel 
jasně napovídá, v čem tkví 
jejich hlavní přednost. 

Všechna umyvadla Praktik 
vám nabízejí dostatek 
odkládacího prostoru. 
Je jen na vás, pro jakou 
variantu se rozhodnete.

Umyvadlo Praktik cena od: 

   5 990,-

Umyvadlo Praktik U svým tvarem 
přesně kopíruje vanu Praktik a je s ní 
proto v dokonalém souladu. 

Předností umyvadla Praktik U je jeho 

pravá 

varianta

78 cm 96 cm

pravá 

varianta

pravá 

varianta

Umyvadlo Praktik W je dalším důkazem 
praktičnosti umyvadel Praktik. 
Zkuste se zamyslet, kolik prostoru 
v koupelně vaše pračka zbytečně zabírá. 
Pokud nad pračku umístíte umyvadlo, 
namísto ztraceného prostoru získáte 
veliký odkládací prostor třeba na ručníky 
a všechny potřebné drobnosti. 
Plocha umyvadla není s pračkou v žádném 
spojení, a tudíž ji vibrace vzniklé při ždímání 
nechávají v klidu.

116 cm

Právě toto umyvadlo je důkazem toho, 
že slůvko praktik není součástí názvu 
ani náhodou. Umyvadlo je dosti veliké 
s okládacími plochami po obou stranách.

První odkládací plocha (mokrá) je níže 
položená, ohraničená po celém obvodu 
a svažuje se až do mycího prostoru. 

Slouží k odkládání věcí, ze kterých odkapává 
voda, jako je např. mýdlo, kartáček na zuby 
apod. Tuto plochu lze snadno omýt bez toho, 
aniž by hrozilo stékání vody mimo její 
ohraničení.

Druhá plocha (suchá) je výše 
položená a slouží naopak k odkládání 

věcí, ze kterých nic neodkapává a není tudíž 
žádný důvod držet je v mokru. Váš fén na vlasy 
či holicí strojek tento přístup jistě ocení.

ohraničení.

Druhá plocha (suchá) je výše 
položená a slouží naopak k odkládání 

věcí, ze kterých nic neodkapává a není tudíž 
žádný důvod držet je v mokru. Váš fén na vlasy 

Dobrá cena

Umyvadlo Praktik 



157  RAVAK Collection 2009

Um
yvadla RAVAK

Umyvadlo Praktik U Umyvadlo Praktik S Umyvadlo Praktik W

Spojením pravé a levé varianty 
Praktik U získáte dvojumyvadlo 
s opravdu velikou odkládací 
plochou.

Pokud umyvadlo Praktik S 
nebo U a vanu Praktik umístíte 
do protilehlých rohů koupelny, 
bude mezi nimi díky jejich 
zaobleným rohům více prostoru.

Velmi účelné využití jinak 
„mrtvého“ prostoru nad pračkou.

pravá varianta levá 
varianta levá varianta

pravá 
varianta

UMYVADLA

Praktik S L/R 6 290

Praktik U L/R 5 990

Praktik W L/R 6 990

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Umyvadlová pileta 430

Sifon chromový 1 990

L (left) - levá varianta výrobku. 
R (right) - pravá varianta výrobku.            Dodací lhůta je 14 dnů.
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem pro stojánkovou baterii.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH, jsou platné od 1. 2. 2009.

Mosazný teleskopický 
umyvadlový  sifon chromový.

1 990,-

otevřený zavřený

Umyvadlová pileta ClickClack systém.

430,-

Poloautomatický odtok ClickClack prvním 
stisknutím krytky výpusť uzavře, 
druhým stiskem ji otevře. Pro čištění odtoku 
lze krytku snadno odšroubovat.

Znáte nový ClickClack odtok? 
Funguje jednoduše 
stisknutím a hodí se do každého 
umyvadla RAVAK.


